СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

1 9 ДЕК 2019 №  & /S 3

Об отказе в согласовании установки ограждающих
устройств (трёх шлагбаумов) по адресу: г. Москва,
Осенняя ул., дом 18

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 № 428-1111
«О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе
Москве», письмом председателя правления ТСЖ «Осенний Вальс» от
14.11.2019 №285,

Совет депутатов решил:

1. Отказать установку ограждающих устройств (трёх шлагбаумов) по адресу:
г. Москва, Осенняя ул., дом 18.(ТСЖ «Осенний Вальс»), на основании
ст.44 п.2 части 2 и ст.46 части 1 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004г.
№188-ФЗ (ЖК РФ), поскольку за установку ограждающих устройств
проголосовало менее 2/3 собственников помещений от общего числа
собственников помещений многоквартирного дома.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Крылатское
города Москвы и председателю правления ТСЖ «Осенний Вальс».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Крылатское Тюрина Н.А.

Председательствующий, депутат
СД МО Крылатское Ю.А. Пахомова